



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	KUNSTBULANCEN
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Scenekunst
Startdato:	23-09-2020
Slutdato:	30-09-2020
Antal opførelser/koncerter:	7

Sted	
Nørrebro og andre områder i København Skjolds Plads 3, 2200 København N 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Ja

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	15000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	skabt og instrueret af Giuseppe L. Bonifati med Alberto M. Guinaldo, Lide Martinez Abaigar, Gemma Abbott video og grafisk producent Linda Sugataghy et partnerskab DOO performing arts group / Nordisk Teaterlaboratorium støttet af Nørrebro Lokaludvalg i samarbejde med Teatergrad, CPH Stage og Det Italienske Kulturinstitut i København
Evt. relevant link til projektet:	http://www.kunstpartiet.art/kpo

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Vi skulle have præsenteret EVA H-shows inde i Kunstbulancen ved Skjoldplads / Teatergrad i rammen af CPH Stage Festival, som blev aflyst på grund af Coronavirus. Vi har alligevel forestillet os en alternativ måde at være til stede på i København med vores Kunstbulance. Vi vil være en uge i residens i slutningen af september og have en operasanger fra København ombord på Kunstbulancen, som kan synge live og sprede Skønhed fra højttaleren, når vi kører rundt i byen. Vi vil vise EVA H performance inde i Kunstbulancen og også udføre en særlig service fra dør til dør efter anmodning, som vi har nævnt det i vores sidste projekt: Kunst På Opkald. Vi vil også have fokus på workshopaktiviteter med involvering af lokalbefolkningen i en farverig parade. Kunstpartiet har for nyligt afsluttet et større tværkunstnerisk projekt med det formål at fusionere KUNST og SUNDHED. Vi har rejst rundt i hele Jylland og lavet et væld af interventioner, workshops og performances m.m. Nu forsætter vi rejsen med vores Kunstbulance og eksporterer konceptet til København for den alleførste gang. Vi planlægger at realisere projektet i samarbejde med Teatergrad mellem 23.-30. september.</p>

Formidling af projektet
Kunstbulancen' har flere formål under projektet: -Styrke sociale relationer for mennesker, som er isolerede fra kulturelle oplevelser -Øge niveauet af lykke - Stimulere den æstetiske og sensoriske opfattelse gennem kunsten -Forbedre



mentalt velbefindende. Under vores ophold vil vi løbende dokumentere vores proces, workshops og de dialoger vi får igangsat med de lokale borgere. Efterfølgende vil vi udarbejde en rapport, som viderformidler hvilken indflydelse vores ophold har fået på den lokale befolkning. Vi vil styrke projektet med vores daglige aktivitet og nærværelse med Kunstbulancen i forskellige områder i byen og med en speciel service fra dør til dør for at sprede godt humør og positivitet mellem folk, frem for alt efter de sidste måneder af lukning og generel isolering. Aktiviteterne vil afdække forskellige aspekter af og kilder til mentalt velbefindende, deres tydelige effekt på den fysiske tilstand, berøre områder af familie og sociale forhold. Det fælles punkt i vores aktiviteter er, at de alle vil udfordre kvaliteten af personlige relationer og interaktioner.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	Giuseppe Leonardo Bonifati
Virksomhed	
Momsregistreret	